与此同时，受文化水平等因素影响，货车司机群体的自我健康保护能力相对薄弱。在志

愿者发放礼包的过程中同步开展了防暑知识普及工作。这一举措有效补充了司机群体在健康

防护知识上的空白，切实提升了他们在运输作业期间的自我健康保护能力，为其安全开展运

输工作提供了有力保障。 

3、 计划与实际达成对照表 

项目内容 （整个周期）计划达成 （截至末期）实际已达成 完成情况 

购买物资 采购清凉包物资 采购 3000 份爱心包 已完成 

发放 向货车司机发放清凉包 在站点发放完毕 已完成 

4、 预算执行情况 

总计 88441.2 元，大写捌万捌仟肆佰肆拾壹元贰角 

- 3 -  

5、 项目变更情况（如有，请说明变更情况） 

无 

三、 项目经验总结 

1、 深入调研，精准对接需求 

在活动筹备前期，我们怀着对货车司机群体的深深关切，深入基层，与货车司机促膝长

谈，倾听他们的心声，广泛收集他们的需求和困难。众多司机倾诉着夏日工作的艰辛，长时

间驾驶的疲惫，车内高温的煎熬，深深触动着我们的心弦。 

基于这些宝贵的反馈，我们精心挑选每一件清凉礼包物品，力求实用且贴心，让每一份

关怀都能真正送到司机们的心坎上。 

2、 多方携手，凝聚爱心力量